
X 12. Pronajímatel má ve své pojistné smlouvě pojištěnou budovu·j pojištění vybavení, zboží a
předmětů vnesených nájemcem do pronajímaných prostor je na vůli ná'emce.

13. Pronajímatel bude provádět na svůj náklad opravy společných prostor domu a udržování
podstaty budovy.

V.
Závěrečná ujednání

l. Změny provedené na pronajatém majetku bez souhlasu pronajímatele nezakládají nájemci právo
k úhradě nákladů s nimi spojenými a nájemce je povinen pronajatý majetek uvést vlastním
nákladem do původního stavu jakmile o to pronajímatel požádá, nejpozději však při skončení
nájmu, nebude-li dohodnuto jinak. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele věc do původního
stavu, může pronajímatel nájem vypovědět bez výpovědní doby.

2. Pro případ porušení závazků uvedených ve smlouvě se sjednává, že strana, která závazek
porušila, uhradí oprávněné straně smluvní pokutu ve výši kč za každý případ. Smluvní
pokuta, at' již vyúčtovaná nebo zaplacená, nemá vliv na možnost samostatně uplatnit náhradu
škody.

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

4. Tuto smlouvu lze měnit, respektive doplnit pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými
vzestupně číslovanými projevy smluvních stran. Toto ustanovení se netýká výše nájmu a služeb.

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Přílohou této
smlouvy je Evidenční list předmětu nájmu. Smluvní strany obdrží po jednom z nich.

"h,

6. Nájem se sjednává počínaje dnem: 01.08.2014.

7. Všichni účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě jejich vážné a svobodné vůle a že nebyla uzavřena pod
nátlakem za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

8. Záměr města pronajmout předmětný prostor byl zveřejněn dle usnesení rady města č. 7527 ze
dne 8.4.2014 zákonným způsobem. O uzavření této smlouvy rozhodla rada Města Hodonína na své
73. schůzi konané dne 3.6.2014, usnesení č. 7794.

V Hodoníně dne: 25, 07. 2014

,,,,,,,,
B'odpis nájemce

3f á " , ,.', 'h

S ': '. ·

- .·'íM·"-' '
iq.

mm-."'.

,%$'"'


